
Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Hlavní město Praha 62500 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 62500 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 62500 DV100085 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B C.4.14 - - 2_V_L_Z
Hlavní město Praha 62500 DV100086 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B C.4.14 - - 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 62500 DV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 6, 43, 155 91/676/EHS 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 62500 DV150010 SEZ - Pražská plynáren.a.s. - Michle A C.4.7 - - 2_V_L_Z
Hlavní město Praha 62500 DV150015 SEZ - Pérovna s.r.o. Hostivař A C.4.7 - - 2_V_L_Z
Hlavní město Praha 62500 DV150016 SEZ - Chirana Praha, a.s. A C.4.7 - - 2_V_L_Z
Hlavní město Praha 62500 DV150018 SEZ - Letecké přístroje s.r.o. A C.4.7 - - 2_V_L_Z
Hlavní město Praha 62500 DV150019 SEZ - ZKL a.s. Dolní Měcholupy A C.4.7 - - 2_V_L_Z
Hlavní město Praha 62500 DV150021 SEZ - MIKROTECHNA s.r.o. Praha - Modřany A C.4.7 - - 2_V_L_Z
Hlavní město Praha 62500 DV150022 SEZ - WALTER a.s. Jinonice A C.4.7 - - 2_V_L_Z
Hlavní město Praha 62500 DV150023 SEZ - AF BKK s.r.o. Praha - Vysočany  A C.4.7 - - 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 12911030 DV100024 Praha - Lipence - rekonstrukce a výstavba kanalizace, 
rozšíření ČOV A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 12911030 DV100039 Praha - Zbraslav - rekonstrukce ČOV, rekonstrukce a 
výstavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 12911030 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13769000 DV100045 Praha - intenzifikace ÚČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13769000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13769000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13769000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Hlavní město Praha 13782010 DV100033 Praha - Kolovraty - rekonstrukce a výstavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13782010 DV100042 Praha - Újezd nad Lesy - výstavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13782010 DV100045 Praha - intenzifikace ÚČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Hlavní město Praha 13782010 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13782010 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13782010 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Hlavní město Praha 13782010 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Hlavní město Praha 13879000 DV100034 Praha - Nebušice - Rekonstrukce a výstavba kanalizace A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13879000 DV100045 Praha - intenzifikace ÚČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13879000 DV100046 Praha - Suchdol - rekonstrukce a výstavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13879000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13879000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Hlavní město Praha 13879000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Hlavní město Praha 13879000 DV110018 Revitalizace Jinočanského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Hlavní město Praha 13879000 DV110045 Zprůchodnění stupně Modřany řkm 62,209 A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Hlavní město Praha 13879000 DV110047 Zprůchodnění 2 stupňů Smíchov - Staré Město A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Hlavní město Praha - DV100075 Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění C C.4.8 -

čl11/3/a/iv, 
čl11/3/a/xi, 

čl11/3/l
2_V_L_Z

Hlavní město Praha - DV100076 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C C.4.12 - čl9 2_V_L_Z
Hlavní město Praha - DV100137 Strategie migračního zprůchodnění vodních toků C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Hlavní město Praha - DV100138 Strategie a koncepce kombinace přírodě blízkých 
protipovodňových, technických a revitalizačních opatření C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Hlavní město Praha - DV100139 Strategie změny stávajícího  vymezení povrchových  vod 
vhodných pro  život a  reprodukci původních druhů  ryb C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Hlavní město Praha - DV100143
Uplatnění požadavku na zapracování strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby Ministerstva dopravy do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C C.4.10 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

Jihočeský 65200 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Jihočeský 65200 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 65200 DV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 6, 43, 155 91/676/EHS 2_V_L_Z

Jihočeský 12378000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 12378000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Jihočeský 12378000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Jihočeský 12395000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 12395000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 12395000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Jihočeský 12425000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Jihočeský 12425000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Jihočeský 12425000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Jihočeský 12663000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 12663000 DV100095 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12663000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Jihočeský 12668000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Jihočeský 12668000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 12668000 DV100094 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12668000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
Jihočeský 12668000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Jihočeský 12756000 DV100015 Mladá Vožice - intenzifikace ČOV a dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Jihočeský 12756000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Jihočeský 12756000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 12756000 DV110080 Revitalizace Bzovského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Jihočeský 12761000 DV100077 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a 
podzemní vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Jihočeský 12761000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 12761000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Jihočeský 12761000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Jihočeský 12773000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Jihočeský 12773000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 12812000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Jihočeský 12812000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 12812000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Jihočeský 12812000 DV110108 Revitalizace Hrnčířského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Jihočeský 1080500900023 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Jihočeský 1080500900023 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Jihočeský 1080500900023 DV100087 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Jihočeský - DV100075 Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění C C.4.8 -

čl11/3/a/iv, 
čl11/3/a/xi, 

čl11/3/l
2_V_L_Z

Jihočeský - DV100076 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C C.4.12 - čl9 2_V_L_Z
Jihočeský - DV100137 Strategie migračního zprůchodnění vodních toků C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Jihočeský - DV100138 Strategie a koncepce kombinace přírodě blízkých 
protipovodňových, technických a revitalizačních opatření C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Jihočeský - DV100139 Strategie změny stávajícího  vymezení povrchových  vod 
vhodných pro  život a  reprodukci původních druhů  ryb C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Jihočeský - DV100143
Uplatnění požadavku na zapracování strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby Ministerstva dopravy do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C C.4.10 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

Středočeský 51400 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský 51400 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 51400 DV100085 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B C.4.14 - - 2_V_L_Z
Středočeský 51400 DV100086 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B C.4.14 - - 2_V_L_Z

Středočeský 51400 DV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 6, 43, 155 91/676/EHS 2_V_L_Z

Středočeský 51400 DV150007 SEZ - Struskoviště - sudy styrenu (Nelahozeves) A C.4.7 - - 2_V_L_Z
Středočeský 51400 DV150025 SEZ - ČS PHM Slaný A C.4.7 - - 2_V_L_Z

Středočeský 62500 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 62500 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 62500 DV100085 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B C.4.14 - - 2_V_L_Z
Středočeský 62500 DV100086 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B C.4.14 - - 2_V_L_Z

Středočeský 62500 DV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 6, 43, 155 91/676/EHS 2_V_L_Z

Středočeský 62500 DV150005 SEZ - Šroubárna Libčice spol. s.r.o. A C.4.7 - - 2_V_L_Z
Středočeský 62500 DV150014 SEZ - ÚJV Řež, a.s. A C.4.7 - - 2_V_L_Z

Středočeský 65200 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 65200 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 65200 DV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 6, 43, 155 91/676/EHS 2_V_L_Z

Středočeský 12373000 DV100014 Milín - rekonstrukce ČOV a dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12373000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12373000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12378000 DV100062 Solenice – rekonstrukce a výstavba kanalizace, doplnění 
funkce ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Středočeský 12378000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12378000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12378000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský 12395000 DV100061 Petrovice – rekonstrukce a výstavba kanalizace, doplnění 
funkce ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Středočeský 12395000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12395000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12395000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12410000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12410000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12425000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12425000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Středočeský 12425000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12431000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12431000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12431000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12432000 DV100032 Sedlčany - přestavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
Středočeský 12432000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12432000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12469000 DV100003 Dobříš - intenzifikace ČOV, dostavba rekonstrukce 
kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12469000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12469000 DV100058 Rosovice - výstavba kanalizace a intenzifikace ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Středočeský 12469000 DV100059 Dubenec – rekonstrukce a výstavba kanalizace, doplnění 
funkce ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Středočeský 12469000 DV100077 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a 
podzemní vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

Středočeský 12469000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12469000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12469000 DV110023 Revitalizace Kotenčického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský 12470000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12470000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12580000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12580000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12598000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12598000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12610000 DV100040 Zruč nad Sázavou - výstavba a rekonstrukce kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12610000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12610000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12611000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Středočeský 12611000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12611000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12611000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12663000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12663000 DV100095 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12663000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Středočeský 12699000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12699000 DV100133 Čechtice - rekonstrukce ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Středočeský 12703000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12703000 DV100091 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12703000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Středočeský 12715000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12715000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Středočeský 12715000 DV100133 Čechtice - rekonstrukce ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
Středočeský 12715000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský 12715000 DV110120 Revitalizace Mnichovického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 12718000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12718000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12718000 DV100133 Čechtice - rekonstrukce ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
Středočeský 12718000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12718000 DV110125 Revitalizace Čechtického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12718000 DV110127 Revitalizace Lučního potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12718000 DV110129 Revitalizace Křivsoudovského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 12719000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12719000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12719000 DV110051 Revitalizace Loketského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 12720001 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12720001 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12720001 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12728000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12728000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12728000 DV110083 Revitalizace Židova potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 12732000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12732000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12738000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12738000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12756000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12756000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský 12761000 DV100077 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a 
podzemní vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

Středočeský 12761000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12761000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Středočeský 12761000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12761000 DV110088 Revitalizace Babího potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 12773000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12773000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12773000 DV110089 Revitalizace Sedlečského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 12783000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12783000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12811000 DV110093 Revitalizace Býkovického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12812000 DV100036 Vlašim - výstavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12812000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Středočeský 12812000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12812000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12812000 DV110096 Zprostupnění jezu U Znosimské brány řkm 20,336 A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12812000 DV110097 Zprostupnění jezu U kamenného mostu řkm 19,038 A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12812000 DV110099 Intravilánová revitalizační úprava Blanice Vlašim A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12812000 DV110108 Revitalizace Hrnčířského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12812000 DV110109 Revitalizace Roháčovského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12812000 DV110112 Revitalizace Volaveckého potoka -Přesličky A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12812000 DV110113 Revitalizace potoka Buková A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 12816000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12816000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12816000 DV110117 Revitalizace toku Od vrchu Bařiny A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský 12816000 DV110118 Revitalizace Kozmického (Ostředeckého) potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 12818000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12818000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12818000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12824000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12824000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12824000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12832000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Středočeský 12832000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12832000 DV110123 Revitalizace HMZ od Kostelních Střímelic A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12832000 DV110124 Revitalizace HMZ od Hradových Střímelic A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12852000 DV100017 Mnichovice - intenzifikace ČOV a dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12852000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12852000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12852000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12862000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12862000 DV100048 Benešov - rekonstrukce a výstavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12862000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Středočeský 12862000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12862000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12862000 DV110126 Revitalizace Lhotského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 12870000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12870000 DV100049 Bystřice - výstavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12870000 DV100057 Votice - rekonstrukce a výstavba kanalizace, intenzifikace 
ČOV A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský 12870000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12870000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12870000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12874000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12874000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12874000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Středočeský 12874000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 12876000 DV100010 Kamenice -  výstavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12876000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12876000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12876000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12890000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12890000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12890000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Středočeský 12890000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12893000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12893000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12893000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12894000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 12894000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12894000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Středočeský 12894000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 12894000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský 12901000 DV100001 Čerčany - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
Středočeský 12901000 DV100009 Jílové u Prahy - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
Středočeský 12901000 DV100031 Sázava - výstavba a rekonstrukce kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12901000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Středočeský 12901000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 12901000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 12911030 DV100018 Mníšek pod Brdy - dostavba kanalizace, intenzifikace ČOV A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12911030 DV100023 Psáry - dostavba kanalizace, intezifikace ČOV A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 12911030 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 13769000 DV100043 Průhonice - rekonstrukce a výstavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 13769000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 13769000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 13769000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 13769000 DV110027 Revitalizace Pitkovického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 13782010 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 13782010 DV100054 Říčany u Prahy - rekonstrukce ČOV, výstavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 13782010 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 13782010 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 13782010 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 13827000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 13827000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 13827000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 13827000 DV110035 Studie: Revitalizace Knovízského potoka Třebechovice - 
Kralupy A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský 13828000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 13828000 DV100051 Kladno - rekonstrukce a výstavba kanalizace,rekonstrukce 
ČOV A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 13828000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Středočeský 13828000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 13828000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 13828000 DV110036 Revitalizace Smečenského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 13837000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 13837000 DV100077 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a 
podzemní vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

Středočeský 13837000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 13837000 DV110041 Studie: Revitalizace Bakovského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 13852000 DV100038 Zlonice - výstavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 13852000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 13852000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 13852000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 13852000 DV110042 Studie: Revitalizace Zlonického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 13860000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 13860000 DV100053 Slaný - rekonstrukce kanalizace a rekonstrukce ČOV A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 13860000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 13860000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 13860000 DV110043 Studie: Revitalizace Červeného potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 13875000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Středočeský 13875000 DV100056 Velvary - rekonstrukce kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 13875000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský 13875000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Středočeský 13875000 DV110044 Studie: Revitalizace Vranského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 13879000 DV100005 Horoměřice - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
Středočeský 13879000 DV100006 Hostivice - dostavba a rekonstrukce kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
Středočeský 13879000 DV100012 Libčice nad Vltavou - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
Středočeský 13879000 DV100026 Roztoky - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Středočeský 13879000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Středočeský 13879000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 13879000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Středočeský 13879000 DV110016 Studie: Revitalizace Vltavy Vraňany - Hořín a rehabilitace 
ostrova Mrkvice A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 13879000 DV110018 Revitalizace Jinočanského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 108050830007 DV100060 Dublovice – rekonstrukce a výstavba kanalizace, 
intenzifikace ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Středočeský 108050830007 DV100063 Zvírotice – rekonstrukce a výstavba kanalizace, doplnění 
funkce ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Středočeský 108050830007 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 108050830007 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 108050830007 DV110022 Revitalizace Mladčiny Stranný A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 109021090001 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 109021090001 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 109021090001 DV100087 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 109021090001 DV110069 Revitalizace Keblovského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský 1080500900023 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Středočeský 1080500900023 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Středočeský 1080500900023 DV100087 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Středočeský - DV100075 Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění C C.4.8 -

čl11/3/a/iv, 
čl11/3/a/xi, 

čl11/3/l
2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Středočeský - DV100076 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C C.4.12 - čl9 2_V_L_Z
Středočeský - DV100137 Strategie migračního zprůchodnění vodních toků C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Středočeský - DV100138 Strategie a koncepce kombinace přírodě blízkých 
protipovodňových, technických a revitalizačních opatření C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Středočeský - DV100139 Strategie změny stávajícího  vymezení povrchových  vod 
vhodných pro  život a  reprodukci původních druhů  ryb C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Středočeský - DV100143
Uplatnění požadavku na zapracování strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby Ministerstva dopravy do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C C.4.10 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

Ústecký 51400 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Ústecký 51400 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Ústecký 51400 DV100085 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B C.4.14 - - 2_V_L_Z
Ústecký 51400 DV100086 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B C.4.14 - - 2_V_L_Z

Ústecký 51400 DV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 6, 43, 155 91/676/EHS 2_V_L_Z

Ústecký 13852000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Ústecký 13852000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Ústecký 13852000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Ústecký 13875000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Ústecký 13875000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Ústecký 13875000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Ústecký 13875000 DV110044 Studie: Revitalizace Vranského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Ústecký - DV100075 Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění C C.4.8 -

čl11/3/a/iv, 
čl11/3/a/xi, 

čl11/3/l
2_V_L_Z

Ústecký - DV100076 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C C.4.12 - čl9 2_V_L_Z
Ústecký - DV100137 Strategie migračního zprůchodnění vodních toků C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Ústecký - DV100138 Strategie a koncepce kombinace přírodě blízkých 
protipovodňových, technických a revitalizačních opatření C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Ústecký - DV100139 Strategie změny stávajícího  vymezení povrchových  vod 
vhodných pro  život a  reprodukci původních druhů  ryb C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Ústecký - DV100143
Uplatnění požadavku na zapracování strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby Ministerstva dopravy do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C C.4.10 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

Vysočina 65200 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 65200 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 65200 DV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 6, 43, 155 91/676/EHS 2_V_L_Z

Vysočina 65200 DV150008 SEZ - Alfatex Móda, s.r.o. A C.4.7 - - 2_V_L_Z
Vysočina 65200 DV150026 SEZ - Sklárna Josefodol A C.4.7 - - 2_V_L_Z

Vysočina 12479000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Vysočina 12479000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Vysočina 12479000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12479000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12482000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Vysočina 12482000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12482000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Vysočina 12482000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Vysočina 12488000 DV100021 Přibyslav - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12488000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12488000 DV110133 Revitalizace Losenického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Vysočina 12493000 DV100021 Přibyslav - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Vysočina 12493000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Vysočina 12493000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12500000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12500000 DV110137 Revitalizace toku Oudoleňka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Vysočina 12500000 DV100161 Chotěboř - napojení okolních obcí na ČOV, doplnění 
technologie ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12501000 DV100077 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a 
podzemní vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

Vysočina 12501000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12501000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Vysočina 12501000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12501000 DV100161 Chotěboř - napojení okolních obcí na ČOV, doplnění 
technologie ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12502000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12502000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12502000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Vysočina 12512000 DV100004 Havlíčkův Brod - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12512000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12512000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Vysočina 12512000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12512000 DV100161 Chotěboř - napojení okolních obcí na ČOV, doplnění 
technologie ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12513000 DV100004 Havlíčkův Brod - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12513000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Vysočina 12513000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Vysočina 12522000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Vysočina 12522000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12522000 DV100080 Polná - rekonstrukce a výstavba kanalizace, doplnění 
technologie ČOV A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12522000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Vysočina 12529000 DV100002 Dobronín - výstavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12529000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Vysočina 12529000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Vysočina 12529000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12529000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12532000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Vysočina 12532000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12532000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Vysočina 12532000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Vysočina 12540000 DV100004 Havlíčkův Brod - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12540000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Vysočina 12540000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12540000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Vysočina 12546000 DV100004 Havlíčkův Brod - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12546000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12546000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Vysočina 12546000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Vysočina 12552000 DV100004 Havlíčkův Brod - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12552000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Vysočina 12556000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Vysočina 12556000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12564000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Vysočina 12564000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12564000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Vysočina 12564000 DV110140 Revitalizace části toku Lučický potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Vysočina 12580000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12580000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12580000 DV100161 Chotěboř - napojení okolních obcí na ČOV, doplnění 
technologie ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12590000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Vysočina 12590000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12590000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12590000 DV100081 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
Vysočina 12590000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Vysočina 12598000 DV100011 Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12598000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12598000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12610000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12610000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Vysočina 12611000 DV100004 Havlíčkův Brod - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
Vysočina 12611000 DV100011 Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12611000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Vysočina 12611000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12611000 DV100079 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje 
znečištění vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12611000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12616000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12616000 DV100090 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12616000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
Vysočina 12616000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -
Vysočina 12616000 DV100142 Božejov - výstavba kanalizace B C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12619000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12619000 DV100099 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12619000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
Vysočina 12619000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12631000 DV100020 Pelhřimov - intezifikace ČOV, rekonstr. a dostavba kanaliz. 
- napojení městské části Skrýšov a obcí Pavlov a Vokov A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12631000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Vysočina 12631000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Vysočina 12631000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12631000 DV100098 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12631000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
Vysočina 12631000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12643000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12643000 DV100097 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12643000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
Vysočina 12643000 DV100126 Vyskytná - výstavba kanalizace a ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12643000 DV110135 Revitalizace pravostranného přítoku Jankovského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Vysočina 12646000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12646000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Vysočina 12646000 DV100134 Želiv - rekonstrukce a výstavba kanalizace, intenzifikace 
ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12646000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12663000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12663000 DV100095 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12663000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12663000 DV100117 Těchobuz - výstavba kanalizace a ČOV, rozšíření dešťové 
kanalizace A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12668000 DV100074 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k 2_V_L_Z

Vysočina 12668000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12668000 DV100083 Pacov - intenzifikace ČOV - napojení městské části 
Jetřichovec A C.4.6 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

Vysočina 12668000 DV100094 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12668000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
Vysočina 12668000 DV100135 Kámen - výstavba ČOV a kanalizace A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
Vysočina 12668000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12677000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12677000 DV100093 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12677000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12677000 DV100118 Útěchovice - přebudování kanalizace, biologické rybníky A C.4.6 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12677000 DV100120 Hořepník - intenzifikace ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12679001 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12679001 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Vysočina 12679001 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12682000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12682000 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Vysočina 12682000 DV100092 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12682000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
Vysočina 12682000 DV100132 Koberovice – výstavba ČOV a kanalizace A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12682000 DV100134 Želiv - rekonstrukce a výstavba kanalizace, intenzifikace 
ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Vysočina 12682000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 12699000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12699000 DV100129 Košetice - výstavba kanalizace, rekonstrukce ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12703000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12703000 DV100091 Zajištění přiměřeného čištění v obcích vú 12703000 B C.4.6 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 12718000 DV100047 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu 
chemických látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/6 2_V_L_Z

Vysočina 12718000 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 12718000 DV100136 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4 -

Vysočina 109020680003 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 109020680003 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Vysočina 109020680003 DV100087 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

Vysočina 109020680003 DV100123 Želiv - rekonstrukce a výstavba kanalizace, intenzifikace 
ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina 109021090001 DV100078 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze 
zemědělských zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

Vysočina 109021090001 DV100082 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Vysočina 109021090001 DV100087 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
Vysočina 109021090001 DV100132 Koberovice – výstavba ČOV a kanalizace A C.4.6 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

Vysočina - DV100075 Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění C C.4.8 -

čl11/3/a/iv, 
čl11/3/a/xi, 

čl11/3/l
2_V_L_Z

Vysočina - DV100076 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C C.4.12 - čl9 2_V_L_Z
Vysočina - DV100137 Strategie migračního zprůchodnění vodních toků C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Vysočina - DV100138 Strategie a koncepce kombinace přírodě blízkých 
protipovodňových, technických a revitalizačních opatření C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG

Vysočina - DV100139 Strategie změny stávajícího  vymezení povrchových  vod 
vhodných pro  život a  reprodukci původních druhů  ryb C C.4.10 - čl11/4 1_MORFLG



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vazba na 
VHP MKOL

Vysočina - DV100143
Uplatnění požadavku na zapracování strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby Ministerstva dopravy do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C C.4.10 5, 40 čl11/4 1_MORFLG


	kraj_ano

